
Российская Федерация 
Совет сельского поселения «Дульдурга» 

Забайкальский край

РЕШЕНИЕ
13 мая 2016 года № 43

с. Дульдурга

О внесении изменении в Решение Совета сельского поселения 
«Дульдурга» от 06.06.2010 г. № 421 «Об утверждении Реестра должностей 
муниципальной службы администрации сельского поселения «Дульдурга»»

В соответствии с законом Забайкальского края от 08.06.2009 г. № 192- 
ЗЗК «О Реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае» 
внести изменение в Решение Совета сельского поселения «Дульдурга» от 
06.06.2010 г. № 421 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной 
службы администрации сельского поселения «Дульдурга»», Совет сельского 
поселения «Дульдурга» решил:

1. В абзаце 1 подпункта 1.1. пункта 1 приложения заменить должность 
«заместитель главы администрации сельского поселения» на 
должность «заместитель руководителя администрации сельского

г' поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 

администрации сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселе 
«Дульдурга»

М.Б. Эрдынеев

Исп. С.Б. Дабаева, 2-14-27



Принят решением Совета 
сельского поселения 

От «13» мая 2016 г. № 43

Перечень должностей муниципальной службы в администрации 
сельского поселения «Дульдурга»

1. Должности категории «руководители»
1.1. Главная группа должностей
Заместитель руководителя администрации сельского поселения 
«Дульдурга»

2. Должности категории «специалисты»
2.1. Ведущая группа должностей 
Главный специалист
Ведущий специалист

3. Должности категории «обеспечивающие специалисты»
3.1. Старшая группа должностей 
Старший специалист 1 разряда 
Старший специалист 2 разряда

4. Младшая группа должностей 
Специалист 1 разряда 
Специалист 2 разряда


